

Tøsbæk Dans og Design ApS

Kolloparken 42
9200 Aalborg SV

CVR-nr. 30 57 37 22

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. december 2017

Jeannette Tøsbæk Søndergaard
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tøsbæk Dans og Design ApS
Kolloparken 42
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 30 57 37 22
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Henrik Tøsbæk Nielsen, direktør
Jeannette Tøsbæk Søndergaard, direktør

Revisor

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer, produktion og salg af børnetøj eller beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 3.900, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 186.666.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-5.000	-6.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>24.000</u>
Resultat før skat		-5.000	17.250
Skat af årets resultat		<u>1.100</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-3.900</u>	<u>17.250</u>
Overført resultat		<u>-3.900</u>	<u>17.250</u>
		<u>-3.900</u>	<u>17.250</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	451.250	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>201.250</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>451.250</u>	<u>201.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>451.250</u>	<u>201.250</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.100</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.100</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>5.482</u>	<u>24.524</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.582</u>	<u>24.524</u>
Aktiver i alt		<u><u>457.832</u></u>	<u><u>225.774</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>61.666</u>	<u>65.566</u>
Egenkapital	3	<u>186.666</u>	<u>190.566</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		228.937	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.229	28.958
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>271.166</u>	<u>35.208</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>271.166</u>	<u>35.208</u>
Passiver i alt		<u><u>457.832</u></u>	<u><u>225.774</u></u>

Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	201.250	0
Tilgang i årets løb	250.000	0
Kostpris 30. juni 2017	451.250	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	451.250	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
House of Dance ApS	Aalborg	100%	616.959	176.040

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2016	201.250	201.250
Overførsler i årets løb	-201.250	0
Kostpris 30. juni 2017	0	201.250
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	201.250

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	65.566	190.566
Årets resultat	0	-3.900	-3.900
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	61.666	186.666